alterações posteriores, a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada a 
empresa PREDIAL CONSTRUÇÕES LTDA – EPP, com sede na Rua Comandante Atlas 
Cantanhede, nº 30, Bairro da Paz, na cidade de Manaus – AM, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
13.676.569/0001-13, perfazendo o valor total de R$ 183.974,21 (cento e oitenta e três mil e 
novecentos e setenta e quatro reais e vinte e um centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 22 de dezembro de 2022. 

Erica Jurado Fernandes 
Presidente da Comissão de Licitação